
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 05.02. 2020 № 27 
                 м. Золотоноша  

 

Про надання дозволу на розміщення зовнішньої 

реклами на території м. Золотоноша  
 

Розглянувши заяву Супруна В.Ф. (20.01.2020 № 16) щодо надання 

дозволу на розміщення зовнішньої реклами в м. Золотоноша, відповідно до 

ст. 16 Закону України „Про рекламу”, п. 4.1. „Порядку розміщення зовнішньої 

реклами на території м. Золотоноша”, затвердженого рішенням Золотоніської 

міської ради від 26.11.2009 № 47-8/V, з метою впорядкування контрольованого 

розміщення зовнішньої реклами, керуючись п. 1 „а”, п. 13 „а” ст. 30 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”- 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл Супруну Володимиру Федоровичу на розміщення 

зовнішньої реклами терміном на  5 (п’ять) років на перехресті вул. Шевченка та 

вул. Новоселівська. 

2. Поновити дію договору на тимчасове користування місцем для 

розміщення рекламного засобу терміном на  5 (п’ять) років на перехресті  

вул. Шевченка та вул. Новоселівська. 

3. Рекомендувати заявнику Супруну В.Ф.: 

3.1. При розміщенні зовнішньої реклами дотримуватися вимог Закону 

України „Про рекламу”. 

3.2. Отримати в управлінні архітектури, регулювання забудови та 

земельних відносин дозвіл на розміщення зовнішньої реклами. 

3.3. Укласти угоду з виконавчим комітетом Золотоніської міської ради 

передбачивши термін дії дозволу, умови експлуатації елементів реклами. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Масла О.М., управління архітектури, регулювання забудови та 

земельних відносин (Веснін І.В.). 

 

Міський голова       В.О. Войцехівський 
 
Веснін 2 39 00 


